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Møtet gjelder: Beredskapsstyret IUA 

Dato, tid, sted: 7.3. kl. 08.30 – 12.00, Møterom 3 etg. Hovedbrannstasjon 

Deltakere: Johan, Atle, Per Ketil, Erling og Marius 

Referent: Leif Gunnar 

Forfall: Svein Kåre, Torbjørn,   

  

   

Sak  Ansvar 

 Gjennomgang av referat fra forrige styremøte 06.12 

 

Vedtak: Ingen kommentarer 

 

17/12 Revisjon av IUA ROS 2010: 

 

Det er enighet om at IUA skal supplere FM og de enkelte kommuners i deres ROS 

arbeide. 

 

FM i Sør-Trøndelag arrangerte ”workshop” 5. mars: 

Per Ketil var til stede på møtet og ga følgende orientering til beredskapsstyret: 

 

 FM sin ROS er lagt inn i CIM 

 FM reviderer ROS hvert 4 år 

 Alle hendelser siden 2009 er lagt inn i CIM. 

 Politiet er i ferd med å ta i bruk CIM 

 

Arbeidet med IUA ROS: 

 Per K. fikk i forrige møte i oppdrag å legge IUA ROS over i CIM slik at 

videre revisjon kan fortas derfra. Arbeidet så langt er utført i Trondheim 

kommune sin CIM, og vil bli kopiert over i IUA CIM slik at andre i 

beredskapsstyret også kan bidra i arbeidet. 

 Det er nå behov for faglig bistand for å sluttføre arbeidet.  

 

Følgende må avklares nærmere: 

 IUA har registrert 14 forskjellige hendelser, har det kommet til nye? 

 Bør vi differensiere mellom fjellregion og kystkommuner? 

 Hvilke samfunnsverdier skal ROS måles i mot? Må vi legge inn andre enn 

de vi har i fra før? 

 Kystverket kontaktes for å få synspunkter og hjelp til å gjennomføre ROS 

etter samme standard som de benytter. Kontaktperson søkes. 

 Det må benyttes statistikk som dokumentasjon for å si noe om 

sannsynlighet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leif G. 
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Veien videre: 

 

 FM miljøavdeling bør trekkes inn i arbeidet med ROS! 

 Beredskapsstyret ”eier” IUA ROS og har ansvaret. 

 Bør beredskapsstyret ha en ny arbeidssamling med tema ROS for å utfylle/ 

revidere eksisterende dokumenter? Opplæring av styremedlemmer i bruk av 

CIM er aktuell i samme anledning. 

 ROS arbeid er tidkrevende. Hvem skal gjøre/skrive ROS en for IUA? Bør vi 

engasjere en person til å gjøre det? 

 ROS arbeidet fremmes som en orienterings sak på årsmøtet.  

 Deltaker kommuner må få tilgang til CIM. og begynne å bruke CIM. Her 

må FM må gjøre påtrykk mot kommunene om at det tas i bruk. 

 Norsk Standard for ROS kopieres i pdf og sendes styremedlemmene. 

 Per K. er villig til å være motor i den videre prosessen med å legge ROS inn 

i CIM, og er den som kjenner til hva kommune og FM gjør i sitt ROS 

arbeid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leif G. 

 

Per K 

 

1/13 Ledig stilling som IUA rådgiver fra 1.11.2013. 

 Stillingsinstruks gjennomgått uten anmerkninger 

 Det er ønskelig med en organisasjonsskisse som viser plassering, og 

rapporteringslinje i TBRT. 

Utlysning og utvelgelse: 

 TBRT utarbeider forslag til utlysningstekst som oversendes Johan Uthus. 

Johan deltar i ansettelsesprosessen og holder de andre styremedlemmene 

orientert. 

 En overlappingsperiode for ny rådgiver utløser ekstra bruk av lønnsmidler. 

Styret har mandat innenfor IUAs budsjettramme og aksepterer en slik 

løsning 

 

 

20/12 Søknad fra Trondheim kommune om økonomisk støtte ved etablering av nytt 

stabsrom i Rådhuset: 

 

 Alle deltakerkommuner gis hvert år mulighet til å søke om økonomisk støtte 

(kr.100 000) til et spesielt formål. Ingen har hittil benyttet seg av det. 

Tanken bak tilbudet var at det skulle være utstyr/ verktøy til bruk i en 

aksjon? 

 Under behandling av saken ble det stilt spørsmål om IUA evt. kunne bidra 

med noe utstyr som også kom IUA, Politiet evt. andre til gode? Ettersom at 

Per K. hadde forlatt møte ble spørsmålet stående ubesvart. 

 

Med mangelfull innsikt i hva støtten skulle brukes til, ble søknaden avvist med 

følgende begrunnelse:  

 En oppgradering av stabsrom i Rådhuset i Trondheim vil ikke komme de 

resterende 29 IUA kommuner til nytte med begrunnelse i at TBRT har 

planlagt stabsrom i den nye hovedbrannstasjonen som er under bygging på 

Sluppen. Her vil det også bli behov for div. stabsutstyr 
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Årsmøte avholdes på Rica Bakklandet Hotel 11. april 2013:  

 

 Årsmelding ferdigstilles og sendes på høring til styrerepresentantene 

 Knut Hellandsjø presenterer regnskap 2012 og budsjettramme 2014. 

 Trondheim kommune kommer med en redegjørelse om nyorganisering av 

IUA og hvordan økonomien skal behandles/føres. 

 Fast punkt på dagsorden for årsmøte er valg av representanter til IUA styret: 

Det sittende styre med valgbare representanter ble valgt på forrige årsmøte. 

Med ønske om kontinuitet i styre er det ønskelig at valgte representanter 

fortsetter et år til. Politiet tar en intern diskusjon på hvem som representerer 

dem. 

 Saker til behandling på årsmøte må være innsendt innen 22. mars. 

 Kystverket er invitert til årsmøte og middag kvelden før. De er bedt om å 

komme (den 10) i avslutningen av 110 møte hvor de kan orientere om nytt i 

fra Kystverket. De har ennå ikke bekreftet at de kommer. 

 

 

 

 

Leif G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Møtet avsluttet kl. 12.00 med lunsj   

 Neste styremøte planlagt til Trondheim havn 4. juni kl. 09.00 – 15.00 

 Saker iht. møteplan. 

 Videre arbeid med ROS i CIM 

 

   

 


